ПРОЕКТ
Совет Нововеличковского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ

от_____________

         № _________

станица Нововеличковская

О принятии на безвозмездной основе в муниципальную

собственность Нововеличковского сельского поселения

Динского района земельного участка с кадастровым номером 23:07:0102009:78, категория земель: земли населенных пунктов,

под строительство комплексной игровой площадки,

площадью 2776 кв.м, расположенного по адресу:

Краснодарский край, Динской район,

ст. Воронцовская, ул. Пушкина, 19
В соответствии со статьями 14, 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 07.04.2011 № 155-15/2, статьями 68, 69 Устава Нововеличковского сельского поселения Динской района, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района    р е ш и л:
1.
Принять на безвозмездной основе в муниципальную собственность Нововеличковского сельского поселения Динского района земельный участок с кадастровым номером 23:07:0102009:789, категория земель: земли населенных пунктов, под строительство комплексной игровой площадки, площадью 2776 кв.м, расположенный по адресу: Краснодарский край, Динской район, ст. Воронцовская, ул. Пушкина, 19, находящегося в постоянном бессрочном пользовании Нововеличковского сельского поселения, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию Динской район.
2.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района по правовым и социальным вопросам (Авишов).

3.
 Настоящее решение вступает со дня его подписания.

Глава администрации
Нововеличковского сельского поселения

         С.М.Кова
Председатель Совета Нововеличковского

сельского поселения

        А.В.Бойченко